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11130012ENTIDAD

AgriculturaFUNCION

LICITACIÓN PÚBLICA (ART.17 LCE)PROCESO

MONTO ADJUDICADODESCRIPCIONNOG RENGLON PRESUPUESTARIO

8742421 ESCRITORIOS, SILLAS PARA ESCRITORIO, SILLAS PARA VISITAS Y 

ARCHIVOS METALICOS PARA LAS AGENCIAS MUNICIPALES DE EXTENSION 

RURAL, PARA QUE EL EQUIPO TECNICO PUEDA ELABORAR LOS 

INFORMES DE LAS ACTIVIDADES PROGRAMADAS EN EL CAMPO, SEGUN 

CONTRATO 147-2018, ACUERDO MINISTERIAL 383-2018

 1,882,240.00 322 MOBILIARIO Y EQUIPO DE OFICINA

62869396

SMART OFFICE  SOCIEDAD ANONIMA

NIT

PROVEEDOR

6208665 SERVICIO DE SEGURIDAD PRIVADA PARA RESGUARDAR LOS EDIFICIOS 

MONJA BLANCA, SER GEN. Z. 13, FLOR DEL CAFE Z. 1, DIPLAN Z. 9, LA 

CEIBA KM. 22, Y DIGEGR Z.14, CONTRATO ADMINISTRATIVO 106-2017 

ACUERDO MINISTERIAL 07-2018. PERIODO DE ENERO A DICIEMBRE 2019.

 2,916,000.00 197 SERVICIOS DE VIGILANCIA

85226386

SERSEVI SERVICIOS DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA INDUSTRIAL  

SOCIEDAD ANONIMA

NIT

PROVEEDOR

6208665 Adqui. de serv.de seguri.priva.p/resguar.las instala.de las Sedes Deptales, 

Efas, de la Dicorer-MAGA.  Acuer.Minist.No. 07-2018 Contrat.Administ. No. 

106-2017. Periodo de Enero aDiciembre 2019.

 3,132,000.00 197 SERVICIOS DE VIGILANCIA

85226386

SERSEVI SERVICIOS DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA INDUSTRIAL  

SOCIEDAD ANONIMA

NIT

PROVEEDOR

 7,930,240.00Total por proceso

 7,930,240.00Total por función

Otros riesgos de exclusión socialFUNCION

COTIZACIÓN (ART.38 LCE)PROCESO

MONTO ADJUDICADODESCRIPCIONNOG RENGLON PRESUPUESTARIO
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11130012ENTIDAD

Otros riesgos de exclusión socialFUNCION

COTIZACIÓN (ART.38 LCE)PROCESO

MONTO ADJUDICADODESCRIPCIONNOG RENGLON PRESUPUESTARIO

9550038 COMPRA DE 46,000 BOLSAS 1 KG.HOJUELAS DE AVENA P/MEJORAR 

SITUACIÓN A FAM.CON PROBLEMAS DE SEGURIDAD ALIMENTARIA,DISPO.Y 

CONSUMO ALIMENTOS A  NIVEL NACIONAL.POR DEPTO. ALIMENTOS POR 

ACCIONES.CONTRATO 38-2019 ACDO.104-2019 CONTRATO MODIF.42-2019 

ACDO.122-2019

 345,000.00 211 ALIMENTOS PARA PERSONAS

31843557

AGROINDUSTRIAS TODOS LOS SANTOS  SOCIEDAD ANONIMA

NIT

PROVEEDOR

9550038 COMPRA DE 46,000 BOLSAS DE 1KG.HOJUELAS DE AVENA P/DAR 

ASISTENCIA A POBLACIÓN EN ALTA Y EXTREMA INSEGURIDAD 

ALIMENTARIA: NIÑOS DESNUTRICIÓN AGUDA, FAMILIAS EN VULNE.A 

INSEGURIDAD ALIM,INSAN,FAM.AFECTADAS POR DESASTRES NAT. 

CONTRATO 38-2019 ACDO.104-2019 CONTRATO DE MODIFICACIÓN 

42-2019 ACDO.122-2019

 345,000.00 211 ALIMENTOS PARA PERSONAS

31843557

AGROINDUSTRIAS TODOS LOS SANTOS  SOCIEDAD ANONIMA

NIT

PROVEEDOR

9550496 COMPRA DE 39,246 UNIDADES DE ACEITE COMESTIBLE MEZCLA 

VEGETALES 800ML., P/DAR ASISTENCIA A POBLA.EN ALTA Y EXTREMA 

INSEGURIDAD ALIM.:NIÑOS DESNUTRICIÓN AGUDA,FAM.VULNERABLES A 

INSEG.ALIM,INSAN,FAM.AFECTADAS POR DESASTRES NAT.POR 

ASIST.ALIM.VISAN-MAGA.CONTRATO 46-2019 ACDO.126-2019

 423,856.80 211 ALIMENTOS PARA PERSONAS

96831987

DISTRIBUIDORA MARITO, SOCIEDAD ANONIMA

NIT

PROVEEDOR

9550496 COMPRA DE 39,246 UNIDADES ACEITE COMESTIBLE MEZCLA VEG. DE 

800ML.P/MEJORAR SITUACIÓN A FAM.CON PROBLEMAS DE 

SEG.ALIMENTARIA,DISPONIBILIDAD Y CONSUMO ALIMENTOS A NIVEL 

NACIONAL POR DEPTO.DE ALIMENTOS POR ACCIONES 

VISAN-MAGA.CONTRATO 46-2019 ACUERDO 126-2019

 423,856.80 211 ALIMENTOS PARA PERSONAS

96831987

DISTRIBUIDORA MARITO, SOCIEDAD ANONIMA

NIT

PROVEEDOR

 1,537,713.60Total por proceso

 1,537,713.60Total por función
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 9,467,953.60Total entidad
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